quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00998 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-018-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0180501/2022

CONTRATO 020/2022

RESUMO DO OBJETO: Contratação na locação de imóvel destinado ao almoxarifado da
saúde, conforme necessidade do fundo municipal de saúde deste município.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso X, da lei nº 8.666/93 e suas
alterações.

NOME DO CONTRATADO: MANOEL MESSIAS DE JESUS

CPF/CNPJ: 161.321.588-63

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.06.01 – Secretaria de Saúde
Atividade: 2032 – Desenv. e Manut. Das Ações da Sec.de Saúde
Elemento: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Física
Fonte de Recurso: 2 Saúde – 15%

Valor R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais) global

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 020/2022”

Ref. PROCESSO n.º 0180501/2022, DI-018-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: Manoel Messias de Jesus, inscrita no CPF nº 161.321.588-63, valor
estimado de R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais). OBJETO: Contratação na locação de
imóvel destinado ao almoxarifado da saúde, conforme necessidade do fundo municipal de saúde
deste município. Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2022. Iraquara, 05 de
janeiro de 2022, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-018-2022.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 05
de janeiro de 2022.

_________________________
VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3B640AEE0AC88BF7210DD4DF874E77D

		2022-01-12T16:05:12-0300